5..Erfurter Gera Aue Turnier Doppelwertung

Platz Team
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Harzer Kracher (GroRe&Haubold)

BV Starbowling Nordh. (Berger&Schulz)
Harz. Kracher (Grof3e,D&Marthin)
Rock'N'Bowl (Busch&Pezold)

Pin Hunter (Lorenz,Max.&Lehmann,S)

Die Geranien (Kupfernagel&Hoke)
Paradiesvdgel (Hausch,K.-U:&Kuo,Kai-Wan)
Paradiesvogel (Hausch,T&Hausch,Kai)
Die Gerranien (Seeger&Geithner)

Banana Split (Brestrich&Seidler,R)
Rock'N'Bowl (Hartwig&Jackel)

BV Starbowling Nordh. (Berger&Schulz,C)
BV Starbowling Nordh. (Konitzer&Wiegleb)
BV Starbowling Nordh. (Konitzer&Schubert,R)
Harzer Kracher (Marthin&Witt)
Paradiesvogel (Schiemenz&Kuo,Kai-Wan)
BC Ror-Weif} Erfurt Il (Altwasser&Mempel)
Die Anabowliker (Gottlober&Haun,A)
Paradiesvogel (Hausch, T&Schiemenz)
Split Kings (Nordmann,C&Nordmann,S)

Pin Hunter (Klose&RoRmann)

Banana Split (Dobersch&Scheuermann)
Die Geranien (Kupfernagel&Geithner)
Team Erfurt BC1+2 (Stechow&Bindernagel)
BC Rot-Weily Erfurt | (Witt, Th.&Hahner)
Speichenbowler (Hasanovic&Frohlich)

Die Geranien (Kupfernagel&Seeger)

Die Anabowliker (Haun,F&Hering)

Die Fantastische Vier (Hirsch,D&Wiegleb)
Speichenbowler (Schiitz,M&Schiitz,B)
Team Erfurt BC1+2 (Dittmar&Ro6RBler,R)
Harz. Kracher (Haubold&Witt,A)

Die Geranien (Hocke&Seeger)

BC Rot-Wei8 Erfurt | (Witt,Th.&Hahner)
Die Geranien (Hocke&Gleithner)

Die Anabowliker (Gottléber&Haun,A)

Split Kings (Mehlhorn&Stopp)

BC Rot-Weil Erfurt 1l (Zentgraf,P&Zentgraf,W)

Lv

THU
THU
THU
THU
SAC
THU
SAC
SAC
THU
LIG

THU
THU
THU
THU
THU
SAC
THU
THU
NDS
SAC
SAC
SAC
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
SAC
THU

Pins Spiele
2474 12
2.192 12
2.357 12
2.128 12
2.118 12
2.126 12
2.301 12
2.157 12
2.125 12
1.945 12
1.793 12
2.055 12
2.005 12
1.958 12
2.263 12
2.187 12
1.786 12
2.169 12
2.029 12
1.908 12
1.976 12
1.825 12
2.088 12
1.938 12
2.014 12
1.776 12
2.039 12
1.937 12
1.883 12
1.729 12
1.858 12
2.143 12
1.871 12
1.898 12
1.854 12
1.976 12
1.654 12
1.366 12

Schnitt

206,17
182,67
196,42
177,33
176,50
177,17
191,75
179,75
177,08
162,08
149,42
171,25
167,08
163,17
188,58
182,25
148,83
180,75
169,08
159,00
164,67
152,08
174,00
161,50
167,83
148,00
169,92
161,42
156,92
144,08
154,83
178,58
155,92
158,17
154,50
164,67
137,83
113,83

02.09.2023 - 10.09.2023
Weimar - Superbowl Weimar im

Hdc

24
264

36
258
240
216

36
174
198
378
528
264
306
348

42

78
474

84
216
336
258
408
144
294
204
438
174
276
330
468
330

30
270
204
240

84
378
450

Atrium

Gesamt

2.498
2.456
2.393
2.386
2.358
2.342
2.337
2.331
2.323
2.323
2.321
2.319
2.311
2.306
2.305
2.265
2.260
2.253
2.245
2.244
2.234
2.233
2.232
2.232
2.218
2214
2.213
2.213
2.213
2.197
2.188
2173
2141
2.102
2.094
2.060
2.032
1.816



